[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 июня 2019 года

 №  133
станица Черноерковская

Об определении перечня помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на территории Черноерковского сельского поселения Славянского района
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2006 года        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37 Закона Краснодарского края от 14 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», с целью оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить перечень помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на территории Черноерковского сельского поселения Славянского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации (Кучеренко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела Черноерковского сельского поселения Славянского района    Кучеренко Татьяну Владимировну.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Черноерковского

сельского поселения

Н.П. Друзяка
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

 Черноерковского сельского

поселения

Славянского района

от 05 июня 2019 года № 133
Перечень

помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на территории Черноерковского сельского поселения Славянского района
	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес
	Время для проведения
мероприятий

	1.
	МКУК СКЦ «Черноерковский»
	Краснодарский край,

Славянский район, станица Черноерковская, ул. Красная, 31
	Понедельник, пятница

16.00-18.00 час.

Заместитель главы,
начальник общего отдела                                                                   Т.В. Кучеренко